



TEXTE DE LA RESOLUTION D'AFFECTATION DES RESULTATS
AU TITRE DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2025

EXTRAIT DU PROCES-VERBAL DES DECISIONS DE L'ASSOCIÉ UNIQUE
DU 05 FÉVRIER 2026

DEUXIEME RESOLUTION

L'associé unique décide de l'affectation du résultat net comptable de l'exercice, d'un montant positif de 276 € comme suit :

- 276 € au compte de Réserve Facultative qui se trouve ramené de 5 383 € à 5 659 €.

L'associé unique décide par ailleurs d'affecter l'intégralité du compte R.A.N., porté de 44 154 € à 0 €, au compte de Réserve Facultative, porté de 5 659 € à 49 813 €

Conformément aux dispositions de l'article 243 bis du code général des impôts, il est précisé qu'un dividende été distribué par la société au titre de l'exercice 2023 à hauteur de 21 000 €. Il n'a été versé aucun dividende au titre des exercices 2024, 2022, 2021.

Copie certifiée conforme

Fait à Les Pennes Mirabeau, le 17/03/2026.

L'associé Unique, SAS Idrys Invest.
M. Stéphane REVEL-MOUROZ, Président.



IDRYS INVEST
SAS au Capital de 225 000 €
293 PARC DES AMANDIERS
13 170 LES PENNES MIRABEAU
RCS Aix En Provence 911 614 683

La Gérance de 2R Associés
M. Stéphane REVEL-MOUROZ, Co Gérant



2R ASSOCIÉS
293 Parc des Amandiers
13 170 LES PENNES MIRABEAU
RCS Aix-En-Provence 532 784 824
ORIAS n° 11062549

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2025 12			Exercice N-1 31/12/2024 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (I)						
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires	571	571				
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions						
	Installations techniques, matériel et outillage						
	Autres immobilisations corporelles	3 682	2 670	1 012	0	1 012	NS
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations financières (2)						
	Participations mises en équivalence						
	Autres participations						
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts						
	Autres immobilisations financières	300		300	300		
	Total II	4 553	3 241	1 312	300	1 012	337.35
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances (3)						
	Clients et comptes rattachés				79	79	100.00
	Autres créances	1 328		1 328	499	829	166.06
	Capital souscrit - appelé, non versé						
	Valeurs mobilières de placement						
	Disponibilités	53 549		53 549	81 396	27 848	34.21
	Charges constatées d'avance (3)	7 442		7 442	500	6 942	NS
	Total III	62 319		62 319	82 475	20 156	24.44
Comptes de Régularisation	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecart de conversion actif (VI)						
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	66 871	3 241	63 631	82 775	19 144	23.13

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2025	Exercice N-1 31/12/2024	Ecart N / N-1	
		12	12	Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé :) Primes d'émission, de fusion, d'apport Ecart de réévaluation	5 000	5 000		
	Réserves				
	Réserve légale	500	500		
	Réserves statutaires ou contractuelles				
	Réserves réglementées	5 946	5 946		
	Autres réserves				
	Report à nouveau	43 591	14 435	29 156	201.98
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	276	29 156	28 880	99.05
	Subventions d'investissement Provisions réglementées				
Total I		55 314	55 037	276	0.50
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs Avances conditionnées				
	Total II				
PROVISIONS	Provisions pour risques Provisions pour charges				
	Total III				
DETTES (I)	Dettes financières				
	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts auprès d'établissements de crédit	4 215	10 501	6 286	59.86
	Concours bancaires courants				
	Emprunts et dettes financières diverses	4 000	10 000	6 000	60.00
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
	Dettes d'exploitation				
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés		203	203	100.00
Comptes de Régularisation	Dettes fiscales et sociales	102	7 033	6 932	98.55
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Autres dettes				
	Produits constatés d'avance (1)				
	Total IV	8 317	27 737	19 420	70.01
	Ecart de conversion passif (V)				
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	63 631	82 775	19 144	23.13

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an 8 317 27 737

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2025 12			Exercice N-1 31/12/2024 12		Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total			Euros	%
Produits d'exploitation (1)							
Ventes de marchandises							
Production vendue de biens							
Production vendue de services	81 001		81 001	133 090		52 090	39.14
Chiffre d'affaires NET	81 001		81 001	133 090		52 090	39.14
Production stockée							
Production immobilisée							
Subventions d'exploitation							
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges				6 647		6 647	100.00
Autres produits							
Total des Produits d'exploitation (I)			81 001	139 737		58 736	42.03
Charges d'exploitation (2)							
Achats de marchandises							
Variation de stock (marchandises)							
Achats de matières premières et autres approvisionnements			99	72		27	38.41
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)							
Autres achats et charges externes *			28 196	29 110		914	3.14
Impôts, taxes et versements assimilés			2 296	1 454		842	57.91
Salaires et traitements			34 000	50 000		16 000	32.00
Charges sociales			15 298	23 102		7 804	33.78
Dotations aux amortissements et dépréciations							
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			517			517	
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations							
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations							
Dotations aux provisions							
Autres charges				6 647		6 647	100.00
Total des Charges d'exploitation (II)			80 406	110 384		29 978	27.16
1 - Résultat d'exploitation (I-II)			595	29 353		28 758	97.97
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)							
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)							

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2025	12	31/12/2024	12	Euros	%
Produits financiers						
Produits financiers de participations (3)						
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)						
Autres intérêts et produits assimilés (3)			1 184		1 184	100.00
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total V			1 184		1 184	100.00
Charges financières						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Intérêts et charges assimilées (4)		270	312		43	13.65
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total VI		270	312		43	13.65
2. Résultat financier (V-VI)		270	872		1 142	130.94
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)		325	30 225		29 900	98.92
Produits exceptionnels						
Produits exceptionnels sur opérations de gestion						
Produits exceptionnels sur opérations en capital						
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Total VII						
Charges exceptionnelles						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion						
Charges exceptionnelles sur opérations en capital						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Total VIII						
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)						
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)		49	1 069		1 020	95.42
Total des produits (I+III+V+VII)		81 001	140 921		59 921	42.52
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)		80 724	111 765		31 041	27.77
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)		276	29 156		28 880	99.05

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de crédit bail immobilier
(3) Dont produits concernant les entreprises liées
(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées